ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Hòa Sơn, ngày      tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp thông qua kết quả nhận diện hộ thoát nghèo,  thoát cận nghèo

và danh sách hộ có mức sống trung bình cuối năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 322/KH-UBND ngày 27/8/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Ninh Sơn về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn

huyện Ninh Sơn năm 2024 và Kế hoạch số 167/KH-UBND ngày 19/9/2024 của

Ủy ban nhân dân xã Hòa Sơn về việc điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và

xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức

sống trung bình trên địa bàn xã năm 2024;

Ủy ban nhân dân xã tổ chức họp thông qua kết quả nhận diện danh sách

thoát nghèo, thoát cận nghèo và xác định hộ có mức sống trung bình cuối năm

2024 nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần, kính mời:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND;

- TT. UBMTTQVN xã;

- Trưởng, phó các ngành, đoàn thể xã (theo kế hoạch phân công);

- Bí thư Chi bộ các thôn;

- Trưởng BQL 6 thôn và Ban công tác MT 6 thôn.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Lúc 8h00 phút, ngày 09 tháng 10 năm 2024 ( Sáng thứ 4).

- Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã.

 3. Công tác chuẩn bị:

- Công chức VH-XH phụ trách Lao động Thương binh và Xã hội xã

chuẩn bị nội dung chỉ đạo của lãnh đạo UBND xã.

- Các tổ điều tra của 6 thôn chuẩn bị thông qua danh sách dự kiến hộ

thoát nghèo, thoát cận nghèo và danh sách dự kiến hộ có mức sống trung bình

thông qua Ban chỉ đạo giảm nghèo của xã để cho ý kiến.

- Văn phòng UBND xã chuẩn bị Hội trường, phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian quy định để

cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Hồng Thuý Hằng

		hongthuyhang.ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-08T13:50:57+0700

		2024-10-08T17:44:33+0700

		2024-10-08T17:44:52+0700

		ubnd_hoason@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-08T17:45:06+0700